KHU VỰC 5 – K  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

- Ông Phan Ngọc T   và bà Trần Thị Lệ Nga xác nhận có vay, còn nợ và 

đồng ý thanh toán cho Ngân hàng TMCP N số tiền còn nợ tính đến ngày 

26/01/2026 tổng số tiền là 3.512.277.036đ (Ba tỷ năm trăm mười hai triệu hai 

trăm bảy mươi bảy nghìn không trăm ba mươi sáu đồng). Trong đó: Tiền gốc: 

3.457.139.445đ; lãi trong hạn: 43.738.608đ; lãi phạt gốc: 11.174.221đ và lãi phạt 

lãi: 224.762đ. Và phải tiếp tục trả lãi phát sinh đối với số nợ trên tính từ ngày 

27/01/2026 và lãi phạt chậm thi hành án với lãi suất theo các hợp đồng tín số:

[...]

phường Đô Vinh, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận (Nay là 

phường Đô Vinh, tỉnh Khánh H ) tương ứng với khoản tiền vay gốc và lãi theo 

quy định của pháp luật. 

* Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ: Ông Phan Ngọc T   và bà Trần 

Thị Lệ Nga đồng ý trả cho Ngân hàng TMCP N số tiền 2.500.000đ (Hai triệu 

năm trăm nghìn đồng) chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ. 

* Về án phí:  

+ Ông Phan Ngọc T   và bà Trần Thị Lệ Nga đồng ý nộp 51.729.000đ (Năm 

mươi mốt triệu bảy trăm hai mươi chín nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm;   

+ Ngân hàng TMCP N không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại 

cho Ngân hàng TMCP N  số tiền tạm ứng án phí 51.081.000đ (Năm mươi mốt 

triệu không trăm tám mươi mốt nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số: 0003560, ngày 10/11/2025 đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh 

Khánh H . 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.